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Kuvendi i Komun€s , nd bazd t€ nenit 11 dhe 12 rc LigJit Nr. 03/ L-040 pdr Vet€qeverisje
Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikds s€ Kosov€s Nr.28/2008), nenit 4 paragrah, 1.,

nenparagrafi 1.3 te Rregullores (MAPL) Nr.01./2017 p€r Procedur€n e Hartimit dhe
Publikimin e Akteve td Komun€s/ me propozim t€ Kryetarit t€ Komun€s n€ mbledhjen e

mbajtur rne31.J1.2.2018 mori k€td:

VENDIM
PER NDIHME FINANCIARE FAMILIES sE PoLICIT TE VRARE NE DETYRE

An€tar€t e Kuvendit td Komunds unanimisht miratuan Propozimin e Kryetarit t€
Komunds p€r ndihm€n financiare familjes s€ Policit dhe Veteranit t€ ndjere Izet
Demaj qd nd mbrojtje td rendit dhe ligjit u vra me: 27.12.2018.

Kryetari i Komun€s me mbdshtetjen e Kuvendit te Komun€s ndand shum€n prej
5,000.00 € (pes€ mij€ euro) familjes, e cila do t'i transferohet n€ xhirollogarin€ e
familjes- bashk€shortes s€ Izet Demaj.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi shtate dite pas publikimit n€ ueb faqen zyrtare t€
Komun€s, p€r realizimin e tij kujdesen, Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria p€r
Buxhet e Financa.

Me kopje te k€tii vendimi t€ njoftohen: Kryetari i Komunes, Drejtoria p€r Buxhet dhe
Financa, Ministria e Administrirrrit t€ Pushtetit Lokal, bashk€shortja e t€ ndjerit Izet
Demaj si dhe nje kopje mbetet n€ arkivin e Kuvendit.
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